
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  19  квітня 2021 року                     Баштанка                            № 96-р 

 

Про створення постійно діючої 
комісії з питань бджільництва, 
попередження та фіксації фактів 
масового отруєння бджіл на 
території Баштанської ТГ 

 

З метою попередження та виключення випадків отруєння бджіл засобами 
захисту рослин (пестицидами та агрохімікатами) під час обробітку аграріями 
сільськогосподарських культур, відповідно до Закону України «Про 
бджільництво» та керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» з о б о в' я з у ю:    

 

Створити постійно діючу комісію з питань бджільництва, попередження та 
фіксації фактів масового отруєння бджіл та території Баштанської ТГ у складі:  

Голова комісії: 
ВАСИЛЬЄВ Олександр – заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Баштанської міської ради;  

Заступник голови комісії: 
МАЙДАНОВ Віктор – начальник КО «Правопорядок»; 
Секретар: 
БУБЛИК Іван - начальник відділу з питань земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища Баштанської міської ради; 

Члени комісії: 
САКАРА Сергій – заступник начальника управління-начальник відділу 
безпечності харчових продуктів та ветеринарної медицини Баштанського 
управління Головного управління Держпродспоживслужби в Миколаївській 
області; 
БОНДАР Олександр – начальник відділу державного контролю за 
дотриманням санітарного законодавства Баштанського управління Головного 
управління Держпродспоживслужби в Миколаївській області; 
КУХАРЧУК Юрій – головний спеціаліст відділу контролю за обігом засобів 
захисту рослин управління фітосанітарної безпеки Головного управління 
Держпродспоживслужби в Миколаївській області; 
Спеціаліст екологічної безпеки 



ОНИЩУК Володимир – голова Ради колективних сільськогосподарських 
підприємств; 
КОНОНЕНКО Андрій – голова спілки пасічників «Баштанський мед»; 

ЖИГАЛКІН Петро – голова постійної комісії міської ради з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології 
Баштанської міської ради; 
Староста відповідного старостинського округу; 
Депутат міської ради (за узгодженням). 

 

 

Міський голова                                                                      Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 


